
 
 

 

 

Uchwała Nr   3/2/2023  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Leśny Krąg” 

z dnia 02 czerwca 2023 r.   

w sprawie zatwierdzenia  Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność 

na lata 2023-2029  

 

 

 Na podstawie § 19, pkt.17 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg” 

/tekst jednolity z dnia 02.06. 2023 r./ Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD „Leśny Krąg” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić   Strategię Rozwoju Lokalnego Kierowaną przez Społeczność na lata 2023-2029, w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 


